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Drzwi 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą drzwi , k(6r e mog ą by ć 
drzwiami wejściowymi wewnętrznymi alb o zewnętrznymi d o wszelkiego 
rodzaju pomieszczeń , klate k schodowych , domó w jednorodzinnyc h 
i wielorodzinnych. 

Drzwi wedłu g wzor u przemysłoweg o wykonywan e mog ą by ć 
z dowolnego materiału oraz w dowolnych kolorach. 

Drzwi wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion o w  material e 
ilustracyjnym, gdzie: 

fig. 1  - przedstawia drzwi o gładkie j powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym jest obramowany listwą prostokąt, wykonany ze szkła; 

fig. 2 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym jest płycina w kształcie prostokąta, obramowana listwą; 

fig. 3 - przedstawi a drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym jes t prostokąt , wykonan y z e szkł a i  obramowan y listw ą 
w odmiennym kolorze; 

fig. 4 - przedstawi a drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym jes t obramowan a płycin a w  kształci e prostokąt a 
w odmiennym kolorze; 

fig. 5 - przedstawi a drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym jes t płycin a w  kształci e prostokąta , obramowan a listw ą 
w odmiennym kolorze. 



Wykaz odmian wzoru przemysłowego obejmuje: 

1 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest, 
umieszczony pionowo obramowany prostokąt, wykonany ze szkła, a drzwi 
zaopatrzone są także w zamek i klamkę; 

2 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
płycina w kształcie umieszczonego pionowo prostokąta, obramowana listwą, 
a drzwi zaopatrzone są także w zamek i klamkę; 

3 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
umieszczony pionowo prostokąt, wykonany ze szkła i obramowany listwą 
w odmiennym kolorze, a drzwi zaopatrzone są także w zamek i klamkę; 

4 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
obramowana płycina w kształcie prostokąta w odmiennym kolorze, a drzwi 
zaopatrzone są także w zamek i klamkę; 

5 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
płycina w kształcie prostokąta, obramowana listwą w odmiennym kolorze, 
a drzwi zaopatrzone są także w zamek i klamkę. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego polegaj ą na tym , ż e drzw i o 
gładkiej powierzchni posiadają umieszczony pionowo element dekoracyjny 
w kształci e obramowaneg o prostokąta * przy czy m alb o wykonaneg o z e 
szkła, albo stanowiącego płycinę obramowaną listwą, albo wykonanego ze 
szkła obramowaneg o listw ą w  odmienny m kolorze , alb o stanowiąceg o 
obramowaną płycin ę w  odmienny m kolorze , alb o płycin ę obramowan ą 
listwą w  odmienny m kolorze , a  drzw i zaopatrzon e s ą takż e w  zame k 
i klamkę. 
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